<u>실명제 사업내역서</u>

사업실명제 등록번호 사 업 명	2018-3담당부서 작성자(프로젝트금융본부 /투자금융실) (조사역 이지선/02-6255-5102/ jeeseonlee@koreaexim.go.kr)유망 서비스산업 해외진출(문화콘텐츠) 편드 조성 및 운용				
사업개요 및 추진경과	 추진배경 한류 문화콘텐츠의 수출 및 해외투자를 효과적으로 지원하기 위한 펀드조성 정부의 경제혁신 3개년 계획의 핵심과제로 발표된 '유망서비스산업 육성 중심의 투자 활성화 대책' 문화콘텐츠 부문 해외진출 전문 펀드 조성 PEF 투자 활성화를 통한 국내 민간자금의 해외진출 유도 추진기간: '15. 11월 ~ 				
	 ○ 추산기신 · 13.11월 ○ 총사업비 : 125억원(당행 출자 약정액 기준)* * 문화콘텐츠 관련 2개 펀드 앞 출자약정(당행 출자약정 총액 250억원)을 하였으나, 이중 1개 펀드는 투자자 모집 실패로 펀드 미결성('17.1월 해산) ○ 주요내용 - 국내 문화콘텐츠 분야의 수출 및 해외투자 사업 지원 목적 펀드 조성 				
	 추진경과 - '16. 2. 25 : 문화콘텐츠 펀드 사업 공고 - '16. 3. 16 : 문화콘텐츠 제안서 접수마감 - '16. 3. 17~ 3. 29 : 제안서 평가(정량·정성평가, 투자위원회개최 및 현장실사) - '16. 5. 3 : 여신위원회 승인 - '16. 5. 26 : 기획재정부 장관 승인 - '16. 5. 31 : 운용사 최종 선정 및 통보 - '16. 8월 : 펀드 결성 완료 				
사업수행자 (관련자 및 업무분담 내용)	 최초 입안자 및 최종 결재자 최초 입안자 : 투자금융실 최종 결재자 : 여신위원회 				

	· 사업 관련자						
	구분	성명	직급	수행기간	담당업무 (업무분담 내용)		
	실장	정창호	G1	′15.7월~′16.9월	펀드조성업무 총괄		
	실 장	전선준	G1	'16.10월~현재	펀드조성업무 및 사후관리 총괄		
	선임 심사역	전종일	G2선임	'15.1월~'17.12월	펀드조성실무 총괄 및 펀드사후관리 실무		
	선임 심사역	권욱하	G2선임	'18. 1월~현재	펀드사후관리 실무		
다른기관 또는 민간인 관련자	 펀드 운용사 한국산업은행, 케이비에스한류투자파트너스 공동 출자기관 전략적투자자, 타 정책기관 등 						
추진실적	 총 600억원 규모의 유망 서비스산업 해외진출(문화콘텐츠) 펀드 조성 - '18. 1월 현재 총 11건의 투자 실행 중 						